
 

Znak sprawy: ZP.271.19.2022 Murowana Goślina, 26 stycznia 2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 

2022 r.  poz. 1710), dalej ustawy, przekazuję poniżej informacje z otwarcia ofert, które 

odbyło się  26 stycznia 2023 r. o godz. 9:15 i dotyczyło postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

podstawie ww. ustawy, na roboty budowlane, w systemie zaprojektuj i wybuduj, 

obejmującego wykonanie zadania pn.: 

 „Modernizacja stadionu miejskiego w Murowanej Goślinie”, 

podzielonego na trzy odrębne części. 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień  

26 stycznia 2023 r., do godz. 9:00 – na Platformie Zamówień Publicznych złożono 

łącznie 3 (trzy) nw. oferty, w tym dla poszczególnych części, w ilości 

określonej poniżej:  

1. dla realizacji części 1. przedmiotu zamówienia złożono 2. (dwie) nw. oferty: 

1) nr oferty: 1 

Wykonawca: POL-KRAM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

ul. Rogozińska nr 27, Skoki 62-085.  

Cena brutto (PLN) za wykonanie całego przedmiotu zamówienia:  4 045 981,07 

PLN, na którą składa się cena za: 

 wykonanie ETAPU I:   36 900,00 PLN, 

 wykonanie ETAPU II:  4 009 081,07 PLN; 

2) nr oferty: 2 

Wykonawca: Konsorcjum Wykonawców: 

Lider: KNUZEN Zenon Przybylski, ul. Gorzewo 2G, 62-291 Gołaszewo, 

Partner: P.H.U. Usługi Koparkoładowarki Instalacje WOD-KAN WALDEMAR 

TAŃSKI, ul. Pokoju 12, 62-290 Mieścisko, 

Partner: "PROJECT STUDIO" mgr inż. Aleksandra Chojnowska 

PROJEKTOWANIE I NADZOROWANIE OBSŁUGA INWESTYCJI, ul. Cysterska 

6/13, 62-100 Wągrowiec, 

Partner: TOM-BRUK" TOMASZ FRELICH, Os. Michałowskie 79, 62-290 Mieścisko. 

 



Cena brutto (PLN) za wykonanie całego przedmiotu zamówienia: 5 900 435,00 PLN, 

na którą składa się cena za: 

 wykonanie ETAPU I: 298 000,00 PLN, 

 wykonanie ETAPU II: 5 602 435,00 PLN; 

2. dla realizacji części 2. przedmiotu zamówienia złożono 2. (dwie) nw. oferty: 

1) nr oferty: 1 

Wykonawca: POL-KRAM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Rogozińska nr 27, Skoki 62-085.  

Cena brutto (PLN) za wykonanie całego przedmiotu zamówienia:  832 740,75 PLN, 

na którą składa się cena za: 

 wykonanie ETAPU I:   36 900,00 PLN, 

 wykonanie ETAPU II:  795 840,75  PLN, 

2) nr oferty: 2 

Wykonawca: Konsorcjum Wykonawców: 

Lider: KNUZEN Zenon Przybylski, ul. Gorzewo 2G, 62-291 Gołaszewo, 

Partner: P.H.U. Usługi Koparkoładowarki Instalacje WOD-KAN WALDEMAR 

TAŃSKI, ul. Pokoju 12, 62-290 Mieścisko. 

Cena brutto (PLN) za wykonanie całego przedmiotu zamówienia: 1 326 400,00 PLN, 

na którą składa się cena za: 

 wykonanie ETAPU I: 66 620,00 PLN, 

 wykonanie ETAPU II: 1 259 720,00 PLN; 

3. dla realizacji części 3. przedmiotu zamówienia złożono 1. (jedną) nw. 

ofertę: 

1) nr oferty: 3 

Wykonawca: BT Project sp. z o.o., ul. Sytkowska, 60-413 Poznań  

Cena brutto (PLN) za wykonanie całego przedmiotu zamówienia: 2 078 700,00 PLN, 

na którą składa się cena za: 

 wykonanie ETAPU I: 103 935,00 PLN, 

 wykonanie ETAPU II: 1 974 765,00 PLN. 

Jednocześnie - zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy w dniu 26 stycznia 2023 r. o godz. 9:00 

- na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie zamówień 

publicznych), została udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. I tak:  



1) w zakresie dotyczącym części 1. – 4 550 000,00 PLN brutto,  

2) w zakresie dotyczącym części 2.  – 1 000 000,00 PLN brutto, 

3) w zakresie dotyczącym części 3.  – 3 000 000,00 PLN brutto 

Łączna kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację całego zamówienia 

obejmującego części 1., 2. i 3., wynosi 8 550 000,00 zł brutto. 

 

Miejsce publikacji niniejszej informacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/702237 

 

    W imieniu Zamawiającego: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Komisji Przetargowej 
Kierownik Biura Zamówień Publicznych 


		2023-01-26T11:45:50+0100




